
UCHWAŁA NR XXVII/181/16
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 21 października 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r.,  poz. 446, z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
750 Administracja publiczna 4 480,00 4 480,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 480,00 4 480,00
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł
Umowa nr  UmKszUstKFS/16/0052 o finansowanie z 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego działań 
obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników i 
pracodawcy wraz z aneksem Nr 1 do mowy

0,00 4 480,00

2440 Dotacje przekazane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących dla jednostek sektora 
finansów publicznych
Umowa nr  UmKszUstKFS/16/0052 o finansowanie z 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego działań 
obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników i 
pracodawcy wraz z aneksem Nr 1 do mowy

4 480,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 19 360,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 19 360,00 0,00

0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

13 200,00 0,00

0830 Wpływy z usług
opłaty za wyżywienie w stołówce szkolnej 6 160,00 0,00

Razem dochody 23 840,00 4 480,00

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 337 660,27

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 337 660,27
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zmniejszenie planu:
Przebudowa i rozbudowa SUW w m. Wyszatyce - 
340 160,27
wprowadzenie zadania:
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Buszkowice - 2 500,00

0,00 337 660,27

600 Transport i łączność 22 000,00 10 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych
Remonty bieżące dróg gminnych w m. Żurawica

0,00 10 000,00

Id: AADF50F0-B8A6-482F-8A4C-0872AB79F4F4. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
wprowadzenie zadania:
Przebudowa drogi działka nr 389/10 i 366/21 w 
miejscowości Żurawica polegająca na wykonaniu 
nawierzchni ulepszonej betonowej

10 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność 12 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 115 000,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 000,00 0,00

4260 Zakup energii 40 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe
3 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przebudowa Domu Ludowego w Wyszatycach

6 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 
w gminie Żurawica

60 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 6 000,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00
750 Administracja publiczna 10 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 186 020,27 7 550,00
80101 Szkoły podstawowe 69 000,00 0,00

4260 Zakup energii 69 000,00 0,00
80110 Gimnazja 20 000,00 7 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 550,00
4260 Zakup energii 20 000,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 20 860,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 19 360,00 0,00
4260 Zakup energii 1 500,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

6 200,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00
4260 Zakup energii 500,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 100,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 300,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

65 771,27 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 102,91

Id: AADF50F0-B8A6-482F-8A4C-0872AB79F4F4. Podpisany Strona 2



4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15 000,00 0,00
4260 Zakup energii 300,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 12 468,36 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00

80195 Pozostała działalność 4 189,00 0,00
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do 

wynagrodzeń 3 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 602,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 87,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 700,00 1 150,00
85401 Świetlice szkolne 8 700,00 1 150,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 900,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 700,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 650,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 0,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 0,00

4170
Wynagrodzenia bezosobowe
opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy 
Żurawica

40 000,00 0,00

Razem wydatki 381 720,27 362 360,27

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: AADF50F0-B8A6-482F-8A4C-0872AB79F4F4. Podpisany Strona 3


		2016-10-20T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




